
  

ZARZĄDZENIE NR 273/21 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr 141/XXV/20 Rady Gminy Grajewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy 

paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 431,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 34.377.782,77 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 30.789.039,77 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 3.588.743,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 37.601.076,77 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 30.450.066,77 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 7.151.010,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lipca 2021 r.

Poz. 2889



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 273/21 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

Rodzaj: ZLECONE  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

855     Rodzina 9 347 143,00 0,00 9 347 143,00 

  85504   Wspieranie rodziny 231 000,00 0,00 231 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -19,00 81,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 697,00 19,00 716,00 

      Razem 10 374 220,77 0,00 10 374 220,77 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 253 700,00 0,00 253 700,00 

  85401   Świetlice szkolne 143 700,00 0,00 143 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 706,00 
206,00  

-206,00 
94 706,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 148,00 
206,00  

 -206,00 
4 148,00 

      Razem 27 119 116,00 0,00 27 119 116,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 37 601 076,77 

  w tym:   wydatki bieżące 30 450 066,77 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 18819 247,77 

  
 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 051 698,58 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 767 549,19 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 248 053,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 377 742,00 

  
 

  4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 798 524,00 

  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 206 500,00 

  
 

  wydatki majątkowe 7 151 010,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 7 151 010,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 1 613 320,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2889



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 273/21 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 431,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2889


		2021-07-14T12:07:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




